Comune di Montagnareale
Provincia di Messina

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE Nyl fypEL 77 /Lp ;‘:‘}242{ [%

OGGETTO: Liquidazione rimborso spese viaggio periiido Marzo-Aprile 2019 alla D.ssa Lucia Truglio

PREMESSO con determinazione Sindacale n. 02 del 16-01-2019 & stato conferito I’incarico Responsabile
dell’ Area Economico-Finanziaria D.ssa Lucia Truglio;

VISTA la richiesta della d.ssa Lucia Truglio, Prot. n. 3109 del 25/05/2019 con la quale la stessa chiede il
rimborso delle spese viaggio sostenute per il periodo di Marzo-Aprile 2019, per complessivi € 891,10
RITENUTO di dover provvedere alla relativa liquidazione;

VISTO il D.L.vo 267/2000;

VISTO lo statuto dell’Ente;

RICHIAMATO I’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1. Di Impegnare, liquidare e pagare, per i motivi sopra esposti, alla Dott.ssa Lucia Truglio, la somma
di € 891,10 quale rimborso spese forfettario sostenute nel periodo di Marzo-Aprile 2019, tramite
bonifico bancario: Banca Intesa San paolo ag. Di Capo d’Orlando IT 22P0306982100100000005677
Imputare la complessiva somma di € 891,10 al codice 01.02-1.03.02.16.000 del bilancio 2019;

3. Pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line per 15 gg consecutivi .

s

1l Hespunﬁébile dell’ Area Servizi-Affari Generali
{‘Dol‘t. Rosario Sgdoti ) [/
(Lo b 802

Via Vittorto Emanuele — 98060 MONTAGNAREALE - 'R 0941-315252 - & 0941-315235 — C F.: 86000270834 - 1V.A.: 00751420837
e-mail: urp@comunedimontagnareale.it




PARERE PREVENTIVO REGOLARITA' AMMINISTRATIVA

Il sottoscritto Sidoti Rosario, Responsabile dell’ Area Amministrativa, ai sensi dell’art. 12 della L.R.
n.30/2000 nonche dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 ¢ del regolamento comunale sui controlli
interni esprime parere FAVOREVOL.E sulla presente deliberazione in ordine alla regolarita tecnica e alla
regolarit e correttezza amministrativa, ai sensi dell’art. 147- bis, comma 1, del D-Lgs. 267/2000 .

Data T

Respnnﬁahlle dell’Area A Strativa
( Sldou Rmarm
3¢ 3 30 ok ok e ik o ok ak sk sk 3k ol ol o sl sk ak ole ke o ol sk ok ofe ok ofe 2 b e ofe 3K ok ok s dofe ofe e 2 e e e o e okl ok

PARERE PREVENTIVO REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE FINANZIARIA

La sottoscritta Dott.ssa Lucia Truglio, Responsabile dell’ Area Economica Finanziaria, ai sensi dell’art. 12
deila L.R. n. 30/2000 nonché deli’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 e del regolamento comunale sui

controlli interni, ATTESTA, che l'approvazione del presente provvedimento 12( Comporta ( ovvero } O
non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazaione economico finanziaria o sul patrimonio dell'Ente,
Al sensi del combinato disposto degli articoli 49, comma 1 ¢ dell'art. 147/bis del D.lgs.267/2000, nonché

del Regolamento comunale sui controlli interni, esprime parere Jg FAVOREVOLE ( ovvero )
0O NON F AVOREVOLE in ordine alla regolaritd Contabile;

Data } Szoﬁqg‘ i
Responsahile dell’ Ared-Bépnomico-Finanziaria

(Dott.ssa L u-;:;* Truglio )

Si attesta, ai sensi dell'art.153, comma 5 del D.Lgsn. 267/2000, la copertura finanziaria defla spesa in
relazione alle disponibilita efefitive esistenti negli stanziamneti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante ['assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art.191, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000:

| Impegno |  Data tmporto | Codice | Esercidio
18 ! | hﬂannim‘pimlu W
ol /18 | L5-e5-¢ *’“f’" A2 ol-1 0% 0L, {mr“ fﬁ?ff

tl 8 | - e el - ol R L )
| |

Data 5 - B/ ? Responsabile dell’Ama%o—Finanziaﬁn

(Dott.ssa Ludia Truglio )

VISTO DI COMPATIBILITA* MONETARIA
Si attesta la compatibilita del programma der pagamenti conseguenti alla predetta spesa con i relativi stanziamenti di bilancio e con le
regole d1 finanza pubblica ( art'9 comma 1, fett.a), punto 2 del D L. 78/2009 )

Data 2 § O§-( ~P Responsabile dell’Area Econobpico-Finanziaria
(Dott,ssa fqicia Truglio )




